南昌航空大学党委研究生工作部

关于做好2021年“端午节”假期研究生安全稳定工作的通知

各学院：

按照我校工作安排，2021年“端午节”劳动节放假时间：6月12日至14日，共3天。其中6月14日（星期一）为端午节法定节假日，与6月12日（星期六）和6月13日（星期天）周末连休，无调休。现将有关放假期间研究生安全稳定工作注意事项通知如下：

一、各学院要切实落实学生安全稳定工作责任制，认真排查各种安全隐患和不安定因素，及时做好思想教育和疏导工作，确保研究生安全稳定。

二、在放假前各学院需加强研究生安全防范意识教育，强调学生在放假期间务必注意人身安全、交通安全、财产安全、饮食卫生、用水用电安全等事项。

三、各学院做好研究生请销假工作，填写“端午节”期间研究生去向登记表（见附件），登记表由各学院自行保管。

四、严格落实常态化疫情防控要求，假期期间，教育外出学生注意做好个人防护，履行请假手续，并遵循属地管理，严格执行请销假制度。尽量不要前往国内中高风险地区探亲旅游，禁止出国（境）探亲旅游。
研究生工作部

2021年6月1日
附件：

	2021年“端午节”假期研究生去向登记表

	序
	姓名
	班级
	去向
	离校时间
	返校时间
	外出联系人及电话